苏州市特殊教育指导中心
苏州市教育科学研究院
苏特中心〔2019〕10号

关于组织苏州市融合教育课例现场展示活动的通知

各市、区教育局（教体文旅委）、相关直属学校（幼儿园）：
    为贯彻落实江苏省教育厅等四部门《关于加强普通学校融合教育资源中心建设的指导意见》和《苏州市第二期特殊教育提升计划（2018-2020年）》，积极推动普通学校融合教育资源中心的建设与运行，探索融合背景下特殊需要学生的教育教学，经研究，市特教指导中心与市教科院决定组织苏州市融合教育课例现场展示活动，现将有关事项通知如下。
一、会议地点
    独墅湖实验小学（吴中区通达路1288号）
二、会议时间
    4月26日（周五）上午，8:30前到学校报到
三、出席对象
    1.苏州市教育局、吴中区教育局分管领导，基教处（科）相关负责人；
2.苏州市教育科学研究院领导、特教教研员，吴中区教育局教研室特教教研员；
3.苏州市特殊教育指导中心、其他各市、区特殊教育指导中心相关负责人各1人；
    4.各市、区融合教育资源中心学校的校长、分管教导主任或相关资源教师，每个市、区最多可报20人；
    5.直属融合教育资源中心学校的校长、分管教导主任或相关资源教师，每校1-2人。
四、活动安排
	活动时间
	活动内容

	活动地点

	8：30—9：00
	签到、参观学校

	指定地点

	9：00—9：30
	执教
	所在学校
	学科
	课题
	班级

	顾雪芳
	吴中区特殊教育学校
	数学
	百以内人民币购物实践活动
	个训
	资源教室

	9：50—10：30
	平莉丹
	独墅湖实验小学
	语文
	宋庆龄故居的樟树
	三（2）
	录播教室

	倪菊芳
	昆山市张浦镇第二小学
	数学
	数据的收集与整理
	二（1）
	报告厅

	10：40～12：00
	评课、领导发言总结

	报告厅

   五、其他事项
1.请各市、区教育局汇总参加人员名单后，将回执于4月23日前发送至指定邮箱，675194054@qq.com，直属学校请直接报送。联系人：陈茜，联系电话：65223486。
2.请各位教师注意交通安全，准时报到。
[bookmark: _GoBack]

       苏州市特殊教育指导中心          苏州市教育科学研究院

2019年4月17日

回执
_______市（区）
	学校
	姓名
	职务
	联系电话

附：直属（代管）学校融合教育资源中心名单
苏州市胥江实验中学校
苏州市草桥中学校
苏州市第一初级中学校
苏州市金阊实验中学校
苏州市第三十中学校
苏州市觅渡中学校
江苏省新苏师范附属小学
苏州幼儿师范高等专科学校附属花朵幼儿园
民治路幼儿园
附：学校位置示意图
[image: ]

- 2 -

image1.png